Teco

TSPs reosruoES srarssEpap
UIRs nem

peiem

“E DE-SPFOOO270-047-090.000.FO1/013

SR-ARI-0126/2025 - OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2025 - Câmara Municipal de São Roque
De Relações Institucionais Rodovias SP <ri.rodovias.sp@motiva.com.br>
Para isadora@camarasaoroque.sp.gov.br <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>, v.juliomariano@camarasaoroque.sp.gov.br

<v.juliomariano@camarasaoroque.sp.gov.br>
Cópia Claudia Mantero <claudia.mantero@motiva.com.br>
Data 2025-11-25 11:37

À
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Ilmo. Sr. Julio Antonio Mariano
Presidente

Prezado Senhor,

Em atenção ao OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2025 encaminhado por essa respeitável Câmara Municipal referente a implantação de uma
passarela para pedestres na Rodovia Raposo Tavares, nas proximidades da entrada do Bairro Vila Vilma, em Mailasqui, manifestamo-nos nos
termos que seguem:
Há previsão contratual de implantação de uma passarela na altura do km 51,400 da Rodovia Raposo Tavares entre abr/31 a mar/32.

Destacamos que inclusões e exclusões de investimento no Contrato de Concessão deverão ser endereçadas para ARTESP – Agência
Reguladora dos Transportes do Estado de São Paulo e Secretaria de Parcerias em Investimentos SPI.

Sendo o que nos cumpria informar e certos de vossa compreensão, permanecemos à disposição para o atendimento de possíveis dúvidas que
se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

21/01/2026, 11:50 Webmail VGT :: SR-ARI-0126/2025 - OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2025 - Câmara Municipal de São Roque

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=364.2&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1